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Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Mestrado 03:00
2 06:00
3
4
5
6
7
8
9
10

SUB-TOTAL 06:00 03:00

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
09:00 06:00

SUB-TOTAL 09:00 06:00

1 02:00
2 02:00
3 02:00
4 02:00
5 01:00
6 Lucas Arçari Franco TCC 01:00
7
8

10:00

1 04:00
2
3
4

04:00

1
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3
4
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4

1
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3
4

1 02:00
2
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02:00SUB-TOTAL
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Membro do Colegiado da Pós-graduação

02:00
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Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação
Carga

Horária
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Cargo ou Função Portaria de Designação
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Tipo de Atividade Portaria de Afastamento
Carga

Horária

Total por
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Carga
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Desenvolvimento de materiais resistentes ao desgaste usados em chutes de transferência de minérioEmbrapii/Vale/Ifes

04:00

SUB-TOTAL
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Emillie Siqueira Mattos Ferreira Orientação de Mestrado

10:00

Carolina da Silva Valinhos Martineli Orientação de Mestrado
Diego Loubach da Rocha Orientação de Mestrado
Rackel Ribeiro Muniz Orientação de Mestrado
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Estudante Tipo de Atividade
Carga

Horária

Leandro Bergami Bastos Orientação de mestrado
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Atividade
Planejamento

15:00

Atendimento

Outras

Coordenadoria:
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Componente Curricular Curso
Nível Total por
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Transformações de Fase

09:00

Metalografia e Tratamentos Térmicos

Semestre 2019-1

D
o

c
e
n

te Nome: Adonias Ribeiro Franco Júnior Regime de trabalho DE

 Campus:Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 h

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA
Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES
27 3331-2110

PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 

Não é possível exibir esta  
imagem no momento.


